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Epicori® pilvelahendus sai USA maineka ajakirja tunnustuse 
 
USA mainekas ajakiri Customer Interaction Solutions andis 2010. Aasta Toote auhinna 
maailma juhtiva majandustarkvarale Epicor Manufacturing Express Edition, mis on n-ö 
pilvelahendus väikeettevõtete jaoks kohandatud Epicori ERP majandustarkvarast. 
 
“Oleme Epicori ERP pilvelahendusele antud auhinna üle väga rõõmsad,” ütles Epicori 
tooteturundusdirektor Chad Meyer. “Epicor Express pakub tootjatele kõiki äritegevuse 
haldamiseks ja arendamiseks vajalikke funktsioone. See on sobiv lahendus eriti väikestele ja 
alustavatele ettevõtetele, sisaldades põhjalikke funktsioone, on hinnalt soodne ja ettevõtte 
kasvu võimaldavalt paindlik.” 
 
“Epicor Express on tõestanud end suurepärase lahendusena ja andnud ettevõtetele, kes seda 
kasutavad, kiire tasuvuse investeeeringult,” ütles ajakirja välja andva Technology Marketing 
Corporation’i tegevjuht Rich Tehrani. Aasta Toote auhinna võitjad avaldatakse ajakirja 2011. 
aasta jaanuarinumbris (vt www.cismag.com). 
 
Epicor Expressi pilvelahendus võimaldab ettevõttel kasutada majandustarkvara nii, et ei pea 
tegema investeeringuid võrgule, riistvarale ega tarkvara haldamisele. Seega saavad ettevõtted 
keskenduda oma põhitegevusele, kasvule ja laienemisele. Epicor Express on ainulaadne 
lahendus veel selle poolest, et lisaks pilvelahendusele on võimalik seda integreerida ettevõtte-
siseste tarkvarasüsteemidega.  
 
Epicor on ülemaailmne äritarkvara turuliider, pakkudes tarkvaralahendusi nii tootmis-, logistika-, 
jaekaubandus-, meditsiini- kui ka teenindusettevõtetele. Epicoril on üle 20 000 kliendi rohkem 
kui 150 riigis ja ettevõte pakub neile ettevõtteressursside plaanimise (ERP), kliendisuhete 
halduse (CRM), tarneahelahalduse (SCM) ja jaekaubanduse integreeritud tarkvaralahendusi, 
mille abil saavad ettevõtted tõhustada äriprotsesse ja suurendada oma kasumlikkust. 
 
Lisateavet leiate veebilehelt: www.epicor.com/estonia  
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